
 

       

Ötvöskónyi Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2014.(II.13.) önkormányzati rendelete 
Hatályos:2014-04-01 -tól 

Ötvöskónyi Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2014.(II.13.) önkormányzati 

rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b), és d) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

I. Fejezet 

 

1. A rendelet célja, hatálya 

 

1. § 

 

E rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek biztosítják 

Ötvöskónyi község közigazgatási területén a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás tartalmát, 

rendjét és módját. 

 

2. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed valamennyi ingatlan tulajdonosára, birtokosára, használójára, 

függetlenül attól, hogy a tulajdonos természetes vagy jogi személy, illetőleg jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezet. 

 

(2) Nem alkalmazható a rendelet a veszélyes hulladékra, a települési folyékony hulladékra és 

az azokkal összefüggő tevékenységre. 

 

(3) A veszélyes hulladék gyűjtését, elszállítását és ártalmatlanítását az önkormányzat a 

közszolgáltatási szerződésben keretében illetve egyéb módon biztosítja. 

 

(4) Nem terjed ki a rendelet hatálya a külön rendeletben szabályozott közterület használatra, 

a közterületek tisztántartására. 

 

2. Fogalmi meghatározások 

 

3. § 

(1) E rendelet alkalmazásában: 

 

1.alapszolgáltatás: 1 db gyűjtőedény jelen rendeletben meghatározott gyakorisággal történő 

ürítése, melyet valamennyi ingatlantulajdonos köteles igénybe venni; 



 

2.üresen álló, illetve időlegesen használt ingatlan: az olyan ingatlan, ahol sem lakóhelyet, 

sem tartózkodási helyet nem létesítettek, szálláshely üzemeltetési tevékenységet nem folytatnak 

és az ingatlanban életvitelszerűen nem tartózkodik senki; 

 

(2) Az egyéb alapfogalmak tekintetében a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a 

továbbiakban: Ht.) 2. §-a az irányadó. 

 

II. Fejezet 

 

3.A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalma 

 

4. § 

 

(1) Ötvöskónyi Község Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását kötelezően ellátandó közszolgáltatásként a 

közszolgáltatóval kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés útján biztosítja. 

 

(2) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződésnek legalább az alábbiakat kell 

tartalmaznia: 

a. a közszolgáltató, illetve a tagok azonosító adatait (név, cím, KÜJ-és KTJ azonosító, 

statisztikai számjel) 

b. a közszolgáltatási tevékenység megnevezését, 

c. a közszolgáltatási területet, 

d. a közszolgáltatási tevékenység végzésének időtartamát, 

e. a szerződés módosításának, megszüntetésének, felmondásának szabályait, 

f. egyéb, az önkormányzat vagy a közszolgáltató által fontosnak tartott kérdéseket. 

 

(3) A közszolgáltatási szerződés közös megegyezéssel módosítható, ha a közszolgáltatás 

tartalmában, a közszolgáltatásra vonatkozó jogszabályokban olyan változások következtek be, 

amelyek a módosítást indokolttá teszik. A közszolgáltatási szerződés módosítását szerződő 

felek bármelyike kezdeményezheti. 

 

5. § 

 

(1) A közszolgáltatás igénybevétele az önkormányzat közigazgatási területén lévő 

lakóingatlan tulajdonosai részére egész évben, az időlegesen használt ingatlanok esetében az 

ingatlantulajdonosok részére a használat idejére kötelező. 

 

(2) Az időlegesen használt ingatlanon abban az időszakban, amíg üresen áll, nem képződik 

háztartási hulladék, ezért a közszolgáltatást a szolgáltató nem biztosítja. Az üresen álló 

ingatlanra az ingatlantulajdonos közszolgáltatási díjat nem fizet. Az időlegesen használt 

ingatlanokra a használat ideje alatt a 3 § (1) bekezdése vonatkozik; amennyiben gyűjtő edényzet 

nem áll rendelkezésre, akkor a hulladékot a közszolgáltatónál nyilvántartott, és a díjképzés 

alapjául szolgáló mennyiségben műanyag zsákban kell kihelyezni. 

 



(3) A szolgáltatónál nyilvántartott, és a díjképzés alapjául szolgáló mennyiségen felüli többlet 

háztartási hulladék kihelyezésére a szolgáltatótól vásárolt, logós, sötétszürke színű műanyag 

zsákban minden ingatlantulajdonosnak és használónak lehetősége van, azt a szolgáltató a 

rendszeresített járattal köteles elszállítani. 

 

(4) Az ingatlantulajdonos köteles a keletkezett települési hulladék elhelyezéséről a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás kötelező igénybevételével gondoskodni, a 

közszolgáltatás ellátásáért hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat fizetni. 

 

(5) A gazdálkodó szervezet ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező, 

a. jellegében és összetételében a háztartási hulladékhoz hasonló nem elkülönítetten 

gyűjtött hulladékot (vegyesen gyűjtött hulladék) a közszolgáltatónak köteles átadni; 

b. a háztartási hulladékhoz hasonló hulladék részét képező elkülönítetten gyűjtött hulladék 

kezeléséről a Ht. 31. § (2) bekezdésben meghatározottak szerint gondoskodik. 

 

(6) Tilos a hulladékot elhagyni, felhalmozni, a gyűjtés, begyűjtés, szállítás és lerakás 

szabályaitól eltérő módon kezelni. 

 

(7) Lomtalanításkor a közterületen csak veszélyes hulladéknak nem minősülő lomhulladék 

helyezhető el, adható át a közszolgáltatónak. 

 

 

4. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendje 

 

6. § 

 

(1) Ötvöskónyi község közigazgatási területén a 4. § (1) bekezdésében meghatározott 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatást a Viridis-Pannonia Nonprofit Kft. 8800 Nagykanizsa, 

Vár u. 5. (a továbbiakban: közszolgáltató) végzi az önkormányzattal kötött közszolgáltatási 

szerződésben foglaltak szerint. A közszolgáltatási szerződés megtekinthető a közszolgáltató 

ügyfélszolgálatánál illetve az önkormányzat honlapján, valamint az önkormányzati közös 

hivatalban ügyfélfogadási idő alatt. 

 

(2) A települési hulladék ingatlan-tulajdonosoktól történő rendszeres elszállításáról a 

közszolgáltató heti egy alkalommal köteles gondoskodni. A települési hulladék elszállítási 

napjáról, annak esetleges változásáról az önkormányzat a helyben szokásos módon tájékoztatja 

az ingatlan-tulajdonosokat. 

 

(3) A települési szilárd hulladékot az ingatlan bejárata előtti közterületre csak a 10. § (6) 

bekezdésében meghatározott szabványos gyűjtőedényben lehet kihelyezni oly módon, hogy az 

a közszolgáltató járművére könnyen felhelyezhető legyen. 

 

(4) A közterületen elhagyott, illetve ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett háztartási 

és egyéb szilárd hulladék összegyűjtéséről, közszolgáltatónak történő átadásáról az 

önkormányzat gondoskodik. 

 

7. § 



 

(1) A települési hulladékot az ingatlantulajdonos gyűjtőedényben köteles gyűjteni. 

 

(2) A szelektív módon is gyűjthető hulladék a következő gyűjtőhelyeken helyezhető el: 

a. Eötvös utca 1. szám alatti ingatlan északi oldala melletti közterület, 

b. Kónyi utca 2. szám alatti ingatlan déli oldala melletti közterület, 

  

(3) Az ingatlantulajdonos a gyűjtőedényt az ingatlanon belül tárolja, azt a közterületre 

legkorábban a szállítási napokat megelőző napon 18 óra után, legkésőbb a szállítás napján 7 

óráig lehet kihelyezni. 

 

8. § 

 

(1) Az ingatlantulajdonos a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásért díjat köteles fizetni. 

 

(2) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos nem tagadhatja meg a 

közszolgáltatási díj megfizetését arra hivatkozva, hogy a közszolgáltatást nem veszi igénybe, 

feltéve, hogy a közszolgáltató az ingatlantulajdonos számára a közszolgáltatást felajánlja, 

illetve a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó rendelkezésre állását igazolja. 

 

(3) A közszolgáltató a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatási díjat az 

ingatlantulajdonosoktól a közszolgáltatóval kötött szerződésben meghatározott időpontban - 

számla ellenében – jogosult beszedni. A fizetésre kötelezett a közszolgáltató által megküldött 

számla alapján megállapított határidőben köteles azt kiegyenlíteni. Késedelmes fizetés esetén a 

szolgáltató késedelmi kamatot jogosult felszámítani. 

 

(4) Az ingatlantulajdonos személyében bekövetkezett változás esetén az új tulajdonos 

nevének és elérhetőségi címének a közszolgáltatóhoz történő bejelentése napjáig a háztartási 

szilárd hulladék elszállítása után esedékes közszolgáltatási díjat a régi tulajdonos köteles 

megfizetni. Öröklés esetében a közszolgáltatási díj megfizetésére az örökösök egyetemlegesen 

kötelezettek. 

 

(5) A hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő 

díjhátralék, késedelmi kamat, továbbá a behajtás egyéb költségei adók módjára behajtandó 

köztartozásnak minősülnek. 

 

9. § 

 

(1) A gyűjtőedény űrtartalmát meghaladó többlet települési szilárd hulladék elszállítására a 

közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos a szolgáltató által rendszeresített 

műanyag zsák felhasználásával is jogosult. 

 

(2) Az ingatlantulajdonos télen – szükség esetén – az ingatlana bejárata előtti közterület és az 

úttest között legalább 1 méter széles bejárót köteles létesíteni, azt a hótól megtisztítani, 

síkosságtól mentesíteni annak érdekében, hogy a gyűjtőedény ürítése, illetve a műanyag zsák 

elszállítása akadálytalanul, balesetmentesen történhessen. 

 



(3) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos a közszolgáltatás díját 

akkor is köteles megfizetni, ha a közszolgáltató és közte szerződéses jogviszony valamilyen ok 

miatt nem jött létre, feltéve, ha a közszolgáltató számára a közszolgáltatást felajánlja, illetve a 

közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó rendelkezésre állását igazolja. Az önkormányzattal 

kötött közszolgáltatási szerződésben foglaltak, valamint a közszolgáltatónak benyújtott 

adatszolgáltatásban lévő adatok szerint kiállított számla alapján a közszolgáltatás díját köteles 

megfizetni. 

 

(4) Az ingatlanhasználó, akinek a közszolgáltató felé 30 napot meghaladó díjtartozása áll 

fenn, az alapszolgáltatáson kívül a közszolgáltatás részét képező egyéb szolgáltatás 

igénybevételére nem jogosult. 

 

10. § 

 

(1) A közszolgáltató a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződésben meghatározottak 

szerint gondoskodik a közszolgáltatás folyamatos ellátásáról. 

 

(2) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe a települési hulladék tartozik. 

 

(3) A közszolgáltató a gyűjtőedény kiürítését a tőle elvárható gondossággal köteles végezni. 

Az okozott kárt annak javításával vagy új gyűjtőedény biztosításával köteles megtéríteni. 

Amennyiben a meghibásodás a közszolgáltatónak nem róható fel, a használhatatlan 

gyűjtőedény javítása, pótlása, az ingatlantulajdonos kötelezettsége. 

 

(4) A közszolgáltató munkavállalói a gyűjtőedényt kiürítése után kötelesek az átvétel helyére 

visszahelyezni és az ürítés során kihullott települési szilárd hulladékot összetakarítani. 

 

(5) A közszolgáltató az alapszolgáltatáson felüli mennyiségű háztartási hulladékot nem 

köteles elszállítani, ha az nem a közszolgáltató által rendszeresített műanyag zsákban lett 

kihelyezve, vagy annak elszállítására vonatkozó igénybejelentést az ingatlantulajdonos nem 

tette meg. 

11. § 

 

(1) A közszolgáltató a kötelező közszolgáltatás körében megtagadhatja a települési szilárd 

hulladék elszállítását, ha: 

a. nem az e rendeletben meghatározott gyűjtőedényben kerül kihelyezésre, 

b. érzékszervi észleléssel megállapítható, hogy az olyan anyagot tartalmaz, amely a 

települési szilárd hulladékkal együtt nem gyűjthető, szállítható vagy kezelhető, 

c. a gyűjtőedény a közterületen úgy került elhelyezésre, hogy azt a közszolgáltató 

munkavállalói csak jelentős nehézségek árán tudják a járművel megközelíteni, 

d. a gyűjtőedény tömörített hulladékot tartalmaz. 

 

(2) A közszolgáltatás megtagadásának okáról a közszolgáltató az ügyfélszolgálatán keresztül 

tájékoztatást ad. 

 

(3) A közszolgáltató a következő ürítési napon köteles elszállítani azt a települési hulladékot, 

amely nem e rendelet szerinti mennyiségben vagy módon kerül kihelyezésre. 



 

(4) A hulladék szállítója, kereskedője, közvetítője, kezelője a Ht. 65. § (2) bekezdésében 

foglalt személyes adatok kezelésére a Ht.-ben meghatározottak szerint jogosult. 

 

 

12. § 

 

(1) Az önkormányzat a háztartásokban keletkező lom elszállításáról a közszolgáltatóval kötött 

külön megállapodás alapján évente egy alkalommal gondoskodik, melyről az érintetteket a 

helyben szokásos módon tájékoztatja. 

 

(2) A gazdálkodó szervezetek az (1) bekezdés szerinti lomtalanítási akciót nem jogosultak 

igénybe venni. 

 

(3) A közszolgáltató a háztartásokban keletkező biohulladék elszállításáról az 

önkormányzattal kötött külön megállapodás alapján évente két alkalommal gondoskodik, 

melyről az érintetteket a helyben szokásos módon tájékoztatja. 

 

(4) Az építési-bontási hulladékot elkülönítetten kell tárolni és a közszolgáltatónak külön 

megállapodásban foglaltak szerint átadni. 

 

(5) Az önkormányzat közigazgatási területén keletkezett települési szilárd hulladék, lom és 

zöldhulladék elhelyezésére a szükséges hatósági engedélyekkel rendelkező kezelő létesítmény 

szolgál. Az ingatlantulajdonos általi beszállítás esetén, a kezeléssel egyidejűleg a létesítmény 

üzemeltetőjének köteles a kezelés díját is megfizetni. 

 

5. A hulladékgyűjtő edényzettel kapcsolatos előírások 

 

13. § 

 

(1) A gyűjtés idejére a gyűjtőedény közterületre történő kihelyezése, a gyűjtést követő saját 

ingatlanra történő visszahelyezése az ingatlantulajdonos kötelezettsége. 

 

(2)  Közterületen bármilyen méretű gyűjtőedény elhelyezése, tárolása – a 7. § (3) bekezdésben 

foglalt kivétellel - kizárólag az önkormányzat közterület használatáról szóló rendeletében 

foglaltak szerint történhet. 

 

(3) Ahol az útviszonyok vagy egyéb akadályok nem teszik lehetővé, hogy a közszolgáltató 

gépjárműve az ingatlan bejárata elé álljon, ott a települési szilárd hulladék átvétele az 

önkormányzat által kijelölt legközelebbi, arra alkalmas helyen történik. 

 

(4) Az ingatlantulajdonos köteles a gyűjtőedény folyamatos tisztántartásáról, szükség szerinti 

fertőtlenítéséről, javíttatásáról, elhasználódás esetén pótlásáról gondoskodni. 

 

(5) A gyűjtőedényben tilos veszélyes hulladékot illetve olyan anyagot elhelyezni (pl. maró 

lúg, forró hamu, zsiradék, gyúlékony vagy robbanó anyag, stb.), amely veszélyezteti a 

közszolgáltató munkavállalóinak egészségét, testi épségét, vagy megrongálhatja a 

közszolgáltató szállító járművét. E rendelkezés megsértői kötelesek az okozott kárt megtéríteni. 



  

(6) Az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező hulladék mennyiségét figyelembe véve 

saját maga választja meg, hogy hány liter űrtartalmú hulladékgyűjtő edényt kíván a hulladék 

gyűjtésére és átadására használni. 

 

14. § 

 

(1) Az alapszolgáltatás keretében, a hulladék gyűjtésére az önkormányzat térítésmentes 

használatra 120 literes edényzetet biztosít. 

 

(2) Amennyiben az ingatlantulajdonos a rendszeresített edényzettől el kíván térni, a 

közszolgáltatótól – térítés ellenében – az alábbi szabványos gyűjtőeszközöket igényelheti: 

a. 240 literes kuka, 

b. kizárólag a többlet hulladék gyűjtéséhez: zsák. 

 

 (3) A közszolgáltató az ingatlantulajdonos által választott szállítási térfogatnak megfelelő 

hulladékot köteles a rendszeres gyűjtés során elszállítani, ennek díját jogosult számlába állítani. 

Az ingatlantulajdonos a választott edényzet méretéről a közszolgáltató Lakossági adatbekérő 

című nyomtatványán nyilatkozik, ezt követően a hulladékszállítási szerződést eszerint 

kötelesek megkötni. 

 

(4) A közszolgáltató csak a hulladékszállítási szerződésben megjelölt, vagy a Lakossági 

adatbekérőn szereplő hulladékgyűjtő edényben vagy a közszolgáltató által meghatározott 

műanyag zsákban kihelyezett hulladékot köteles elszállítani. 

 

(5) Az alapszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlanról, ha az ingatlanhasználó az 

edényzet méretéről nem nyilatkozik, akkor az önkormányzat által biztosított, 120 literes 

kukának megfelelő díjat számláz, és hulladékot szállít el a közszolgáltató. 

 

6.A közszolgáltatás díja, a díjfizetés szabályai 

 

15. § 

 

(1) Az üresen álló, illetve az időlegesen használt ingatlan tulajdonosa a közszolgáltató felé 

tett bejelentése alapján, a bejelentést követő hónap első napjától, a használat szünetelésének 

idejére mentesül a közszolgáltatási díj megfizetése alól. 

 

(2) Az üresen álló ingatlan, illetve az időleges használat bejelentése esetén, a közszolgáltató 

felhívására az ingatlantulajdonosnak - használat szünetelésének utólagos vizsgálatához - az 

áramszolgáltató vagy a víz-és csatornaszolgáltató adott időszakra vonatkozó igazolását be kell 

szereznie, azt a közszolgáltató felé be kell nyújtania. Utólagos bejelentés maximum 60 nappal 

korábbi időponttól fogadható el. 

 

(3) Amennyiben az ingatlanban a vízfogyasztás havi átlaga 0.1 m3-t, vagy áramfogyasztás 

havi átlaga az 1 kWh-t meghaladja, az ingatlan nem minősül üresen álló, illetve időlegesen 

használt ingatlannak, kivéve, ha a vízfogyasztás a vízmű üzemeltetője által kiadott igazolás 

szerint is műszaki hiba (pl. csőtörés) következménye.  



 

(4) Az ingatlan nem minősül üresen álló, vagy időlegesen használt ingatlannak abban az 

esetben, ha az adott ingatlanra vonatkozóan állandó vagy ideiglenes jelleggel a település 

lakcímnyilvántartásában bejelentett személy szerepel. A közszolgáltató jogosult az ingatlan 

nyilvántartásra vonatkozóan a jegyzőtől információt kérni. 

 

(5) Amennyiben az ellenőrzés eredményeképpen megállapítható, hogy az ingatlan nem 

minősül üresen álló, illetve időlegesen használt ingatlannak, a közszolgáltatási díjat a 

közszolgáltató által kiállított számla alapján utólag meg kell fizetni a szüneteltetés teljes 

időszakára. 

 

16. § 

 

(1) Mentesül továbbá az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási díj megfizetése alól: 

a. mindaddig, amíg ingatlanán emberi tartózkodás céljára alkalmas felépítmény nincs 

elhelyezve, 

b. ha a közszolgáltató nem tesz eleget az e rendeletben meghatározottak szerinti 

közszolgáltatási kötelezettségének. 

 

(2) Ha az ingatlantulajdonos a 15. § (2) bekezdés szerinti bejelentésében nem jelöli meg az 

újbóli rendszeres közszolgáltatásra vonatkozó igényének időpontját, a közszolgáltató 

mindaddig a bejelentés szerint teljesít és számláz, amíg az ingatlantulajdonos más tartalmú 

bejelentést nem tesz. 

 

(3) A díjfizetéssel kapcsolatos reklamáció a közszolgáltató székhelyén működő 

ügyfélszolgálatnál terjeszthető elő szóban vagy írásban. A közszolgáltató személyes reklamáció 

esetén haladéktalanul, írásban előterjesztett kérelem esetén 8 napon belül köteles tájékoztatást 

adni díjhátralék keletkezéséről, jogos követelés esetén a nemfizetés további következményeiről. 

 

17. § 

 

A képviselő-testület a magánszemélyek tulajdonában álló ingatlanokra teljes közszolgáltatási 

díjmentességet állapít meg. 

 

7.A helyi hulladékkezelési közszolgáltatás alá nem tartozó hulladékkal 

kapcsolatos tevékenység ellátásának rendjére vonatkozó előírások 

 

18. § 

 

(1) A hulladékgazdálkodás költségeit az eredeti hulladéktermelő, illetve a hulladék adott vagy 

korábbi birtokosa fizeti meg. Ennek teljesítésére jogszabály (részben vagy egészben) a 

hulladékot eredményező termék gyártóját, forgalmazóját is kötelezheti. Ezen hulladékfajták 

esetében az ingatlantulajdonosnak a hulladékról szóló törvényben megjelölt, a hulladék 

termelőjére és birtokosára vonatkozó szabályok szerint kell eljárnia. 

 

(2) Akinek a tevékenysége során hulladék képződik, a hulladék kezeléséről a 

hulladékbirtokosra vonatkozó előírásoknak megfelelően gondoskodik. 



 

(3) Hulladékot csak annak kezelésére vonatkozó hulladékgazdálkodási engedéllyel 

rendelkező gazdálkodó szervezet tárolhat. 

 

(4) Az ártalmatlanításra vagy hasznosításra vonatkozó kötelezettségét a hulladék termelője, 

birtokosa 

a. jogszabályokban meghatározott feltételeknek megfelelő ártalmatlanító vagy hasznosító 

eljárás, berendezés, létesítmény alkalmazásával saját maga teljesíti, vagy 

b. az erre feljogosított és engedéllyel rendelkező hulladékkezelőnek történő átadással, a 

kezelés költségeinek megfizetésével teljesíti. 

 

(5) Az (1) bekezdésben megjelölt hulladékot az önkormányzat által kijelölt, továbbá egyéb, 

környezetvédelmi hatósági engedéllyel rendelkező ártalmatlanító, hasznosító helyre a hulladék 

termelője, birtokosa, külön engedély nélkül maga is elszállíthatja. 

 

(6) Az (1) bekezdésben meghatározott hulladék közszolgáltatáson kívüli elszállításához a 

hulladékszállítási tevékenységre feljogosított gazdálkodó szervezetet is igénybe lehet venni. 

 

19. § 

 

(1) A feljogosított hulladékkezelő igénybevétele mellett történő szállítás esetén a gazdálkodó 

szervezet, saját szállítás esetén pedig a hulladék termelője, birtokosa, illetőleg az 

ingatlantulajdonos az átvett, illetve átadott hulladék mennyiségét és összetételét – külön 

jogszabályokban meghatározott módon és tartalommal – köteles fajtánként nyilvántartani és 

erről a hatóságoknak bejelentést tenni. 

 

(2) A (7) bekezdésben előírt kötelezettség – külön jogszabályokban meghatározottak szerint 

–mind a kijelölt ártalmatlanító, hasznosító hely, mind pedig az egyéb ártalmatlanító, hasznosító 

hely tulajdonosát (üzemeltetőjét, használóját) is terheli. 

 

(3) Ha a hulladék termelője, birtokosa, a hulladékot maga szállítja a kijelölt ártalmatlanító, 

hasznosító helyre, a hulladék átadásával egyidejűleg, számla ellenében kezelési díjat köteles 

fizetni a létesítmény üzemeltetője részére. 

 

20. § 

 

(1) Ha az ingatlantulajdonos vagy gazdálkodó szervezet a közszolgáltatás alá nem tartozó 

hulladék elszállításával a közszolgáltatót bízza meg, a megrendelés, a szolgáltatás és a díjfizetés 

feltételeiről külön megállapodást kötnek, a közszolgáltató a külön megállapodás szerint 

szolgáltat, és gondoskodik az így elszállított hulladék kezeléséről. 

 

(2) Az ingatlantulajdonos és a gazdálkodó szervezet 24 órán belül köteles gondoskodni a 

biológiailag lebomló, erős bűzt árasztó hulladék, illetve a megtelt gyűjtőedény elszállíttatásáról. 

 

21. § 

 



(1) A közszolgáltatás alá nem tartozó hulladék elszállítása esetén a hulladék termelője, 

birtokosa, illetőleg az általa szállításra igénybevett gazdálkodó szervezet köteles a közterület 

tisztántartására vonatkozó, valamint a környezetvédelmi szabályok szerint eljárni. 

 

(2) Az e fejezetben szabályozott egyéb települési szilárd hulladék elszállítása esetében a 

szállítás időpontjára, a gyűjtőedény közterületen történő elhelyezésére és kihelyezésére, a 

gyűjtőedényben elhelyezhető anyagokra e rendelet előírásait értelemszerűen kell alkalmazni. 

 

III. Fejezet 

 

8. Záró rendelkezések 

 

22. § 

 

 E rendelet 2014. április 1-jén lép hatályba. 

 

23. § 

 

Hatályát veszti 

 

a. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete, 

b. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 14/2005. 

(XII.31.) rendelete, 

c. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 10/2006. 

(VII.14.) rendelete, 

d. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 18/2006. 

(XII.18.) rendelete, 

e. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 18/2007. 

(XII.22.) rendelete, 

f. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 13/2009. 

(IX.15.) rendelete, 

g. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 28/2009. 

(XII.22.) rendelete, 



h. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 7/2010. (IV.29.) 

önkormányzati rendelete, 

i. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 5/2011. (III.1.) 

önkormányzati rendelete, 

j. Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 13/2004. (IX.13.) rendelete módosításáról szóló 7/2012. (V.1.) 

önkormányzati rendelete. 

 

24. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének figyelembevételével készült és azzal összeegyeztethető 

szabályozást tartalmaz. 

 

 

 

 

                          Pusztai László                                                    Veszner József 

                            polgármester                                                   címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetve: 2014. február 13. 

 

 

                                                                Veszner József 

                                                             címzetes főjegyző 

 
Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. 
Az Önkormányzati Rendelettárban elérhető szövegek tekintetében a Közlönykiadó minden jogot fenntart!  

 


